
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 9.aprīlis                                                                                   protokols Nr. 13. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par vecāku līdzfinansējuma maksas samazināšanu Ķekavas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 2020.gada aprīļa un maija mēnešos 
 

 

Izskatot jautājumu par vecāku līdzfinansējuma maksas samazināšanu Ķekavas novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs, sakarā ar Ministru kabineta 2020.gada 

12.marta rīkojuma Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 4.4.apakšpunktā noteikto 

“pārtraukt visu veidu izglītības procesu klātienes formā ārpus izglītības iestādēm, tai skaitā pārtraukt 

visu kultūrizglītības un sporta profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu mācību 

procesu (treniņu, sacensību un mēģinājumu norisi), kā arī sporta norises slēgtās vietās (telpās) un 

bērnu nometņu darbību.”, konstatēts, ka vecāku līdzfinansējuma aprēķināšana par Ķekavas novada 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu (Ķekavas Mūzikas skolas, Ķekavas Mākslas skolas un 

Ķekavas novada sporta skolas) apmeklēšanu 2020.gada aprīļa un maija mēnesī, nav adekvāta 

ārkārtējai situācijai, savukārt vecāku līdzfinansējums par periodu no 2020.gada 13.marta līdz 

2020.gada 31.martam, ir izmantots iestāžu darbības pāriešanai uz attālinātu mācību procesa 

nodrošināšanu. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

- Izglītības likuma 12.panta otro prim daļu, 59. un 60. pantu,  

- Ķekavas novada pašvaldības 2017.gada 25.maija saistošo noteikumu Nr. 8/2017 “Par 

līdzfinansējumu Ķekavas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 

3.punktu; 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt atbrīvojumu no vecāku līdzfinansējuma maksas 100% apmērā visiem Ķekavas 

novada profesionālās ievirzes izglītības iestāžu (Ķekavas Mūzikas skolas, Ķekavas Mākslas 

skolas un Ķekavas novada sporta skolas) audzēkņiem par 2020.gada aprīli un maiju. 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

